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Zuppe | Suppen

ZUPPA DI POMODORO

Tomatencremesuppe

MINESTRONE

Italienische Gemusesuppe

Antipasti | Vorspeisen

ANTIPASTI MISTI ALL'ITALIANA

Gemischte italienische Vorspeise

FORMAGGI MISTI

Kaseaufschnitt

PARMA BURRATA

Weichkasespeise

Insalate | Salate

INSALATA MISTA, piccola
kleiner gemischter Salat

INSALATA MISTA, grande

grofBer gemischter Salat

INSALATA NIZZARDA

Nizza-Salat mit Thunfisch und Ei

INSALATA GRECA

Griechischer Salat mit Schafskase und Oliven

€5,90

€5,90

€13,90

€9,90

€11,90

€4,90

€7,90

€13,90

€13,90
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Plasa
Pactin

SPAGHETTI AGLIO OLIO e peperoncino

Pasta

SPAGHETTI NAPOLI

SPAGHETTI BOLOGNESE
TAGLIATELLE SALMONE
TORTELLINI PANNA & PROSCIUTTO
LASAGNA BOLOGNESE

CANNELLONI RICOTTA E SPINACI

Secondi piatti | Hauptspeisen

GRIGLIATA MISTA DI CARNE
Gemischtes Grillfleisch (Rind, Huhn, Schwein)
mit Pommes frites

SALMONE ALLA GRIGLIA
Gegrillter Lachs mit Salat

ENTRECOTE (300 g)
Steak mit Kartoffel-Wedges und Salat

SCALOPPINA PIZZAIOLA

Ital. Schnitzel mit Wedges, Tomatensauce, Oliven

€12,90
€12,90
€13,90
€16,90
€12,90
€13,90

€13,90

€17,90

€19,90

€ 34,90

€15,90
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Bowling

Hamburger

MAMMA MIA BURGER
mit Rindfleisch (200g), Salat, Barbecue-Sauce,
Speck, Ei, Kase

CHICKEN-BURGER

mit Huhn, Salat, Tomaten, Mayonnaise, Ketchup

VEGGIE-BURGER

mit GemuUse, Mayonnaise, Ketchup

Fritti | Frittiertes
POMMES FRITES, klein
POMMES FRITES, groB
MOZZARELLA GEBRATEN
CHICKEN WINGS, mit Saucen
NACHQOS, klein (mit einem Dip)
NACHQOS, groB (mit zwei Dips)

MAMMA MIATELLER

4 Sorten Gebratenes, Pommes frites, 4 Saucen

Extra Saucen

€17,90

€16,90

€16,90

€4,80
€7,90
€9,90
€9,90
€6,90
€9,80

€ 28,90

€1,00

Fo Mia Food

Pizza

MARGHERITA

Tomaten, Mozzarella, Basilikum
ROMANA

Tomaten, Mozzarella, Sardellen
SICILIANA

Tomaten, Mozzarella, Kapern, Sardellen, Oliven
MARINARA

Tomaten, Knoblauch, Oregano
FUNGHI

Tomaten, Mozzarella, Champignons
SALAME

Tomaten, Mozzarella, Salami Milano
PROSCIUTTO

Tomaten, Mozzarella, Schinken

PROSCIUTTO e FUNGHI

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignhons

CAPRICCIOSA

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignons
Artischocken, Oliven

DIAVOLO

Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami

QUATTRO FORMAGGI

Tomaten, Mozzarella, Edamer, Gorgonzola,
Parmesan, Schafskase

€9,90

€11,90

€12,90

€7,90

€10,90

€11,90

€11,90

€12,90

€13,90

€11,90

€12,90



Pizza

VERDURE

Tomaten, Mozzarella, Gemuse

MAMMA MIA

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salami, Speck,
Champignons, Ei, Parmesan

FRUTTI DI MARE

Tomaten, wenig Mozzarella, Meeresfriichte

GAMBERETTI

Tomaten, Mozzarella, Garnelen

PARMA

Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola,
Kirschtomaten, Parmesanflocken

PARMA & TARTUFO

Truffelcreme, Mozzarella, Parmaschinken,
Parmesanflocken

RUCOLA

Tomaten, Mozzarella, Rucola, Kirschtomaten,
Parmesanflocken

CALZONE

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignons

CARTOCCIO

Pizzaroulade mit Mozzarella, Parmaschinken,
Rucola, Parmesan

€12,90

€15,90

€14,90

€13,90

€14,90

€16,90

€13,90

€12,90

€14,90
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Pizza

ARENA365 €13,90
Tomaten, Bluffelmozzarella, Kirschtomaten, Basilikum

MARE MONTI €13,90
Tomaten, Mozzarella, Steinpilze, Garnelen

GUSTOSA €12,90
Tomaten, Mozzarella, NUsse, Gorgonzola

TREVISANA €13,90
Tomaten, Mozzarella, Radicchio di Treviso, Salsiccia
CARBONARA €12,90
Tomaten, Mozzarella, Ei, Speck, Parmesan

TONNO €13,90
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln

P1ZZABROT €5,90
mit Knoblauch

Pizza fur Kinder

MARGHERITA €7,90
SALAME €7,90
PROSCIUTTO €7,90
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Extras

Salami, Schinken, Sardellen, Oliven,
Kapern, Champignons, Thunfisch,
Zwiebeln, Mozzarella, Ei etc.

Parmaschinken, Buffelmozzarella,
Garnelen, Parmesan

Truffelcreme

€1,50

€2,50

€ 3,50
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COCA COLA oder ORANGENLIMO
0,31
0,51

COCA COLA ZERO
0,331

Alkoholfreies

SPRITE
0,331

SPEZI
0,31
0,51

EISTEE PFIRSICH
0,331

ALMDUDLER
0,331

RED BULL
0,251

ORANGEN-/JOHANNISBEERSAFT
pur 0,31

gespritzt 0,3

gespritzt 0,51

€3,50
€4,50

€ 3,80

€ 3,80

€ 3,80
€4,80

€ 3,80

€ 3,80

€3,00

€ 3,80
€ 3,80
€4,50



Alkoholfreies

APFELSAFT
pur 0,31
gespritzt 0,3 1
gespritzt 0,51

MINERALWASSER PRICKELND | STILL
0,331
0,751

SODAZITRON
0,31
0,51

SCHIWASSER oder HOLUNDERSAFT
0,31
0,51
1,01

SCHWEPPES TONIC WATER
0,31

€ 3,50
€ 3,50
€4,50

€ 3,50
€5,50

€2,50
€ 3,00

€1,50
€2,50
€4,50

€ 3,50
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Bier

BIER
0,21
0,31
0,51

RADLER
0,31
0,51

WEISSBIER
0,31
0,51

COLA WEIZEN
0,51

STIEGL-HELL ALKOHOLFREI
0,51

€2,50
€ 3,50
€4,80

€ 3,80
€4,80

€ 3,80
€5,50

€5,50

€4,80



Longdrinks

WODKA BULL 4cl
WODKA ORANGE 4cl
WODKA SODA 4cl
COLA RUM 4cl

JACKY COLA 4cl

GIN TONIC 4cl
CAMPARI SODA 4cl
CAMPARI ORANGE 4cl

Schnéapse (2cl)

MARILLE oder WILLIAMSBIRNE
TIROLER ZIRBE

GRAPPA

GRAPPA BARRIQUE

BRAUNER TEQUILA

WEISSER TEQUILA
JAGERMEISTER

RAMAZOTTI

€8,00
€8,00
€6,00
€8,00
€9,00
€9,00
€5,00
€6,00

€4,00
€4,00
€4,00
€6,50
€4,00
€ 3,50
€ 3,50
€4,00

HeiBgetranke

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
DOPPELTER ESPRESSO
VERLANGERTER
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

TEE

€2,50
€ 3,00
€3,50
€3,20
€ 3,80
€4,50

Krauter, Fruchte, Schwarz oder Pfefferminze € 3,70



